
 

          “AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO”           

             GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

                     DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUANCABAMBA 

 

CONVOCATORIA CAS Nº 04-2023-UGEL HUANCABAMBA. 

ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACIÓN DOCENTE Y DE 
ESTUDIANTES. 

 
REVISIÓN DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y EVALUACIÓN 

CURRICULAR. 
Apellidos y 
Nombres 

Criterios de Evaluación Curricular  
 

Puntaje 

 
 

Condición 

 
 

Observación 
Formación 
Académica 

y 
Profesional 

Formación 
Continua 

Experiencia 
Laboral 

Méritos 

Juan Ricarte 
RAMIREZ SANTOS 

 

10 

 

10 

 

18 

 

00 

 

38 

 

APTO 

 

- 

Cinthia Anabel 
NEIRA ARMIJOS 

 
10 

 
08 

 
18 

 
00 

 
36 

 
APTO 

 
- 

Jaime Henry 
SANDOVAL 

NIEVES. 

 

10 

 

08 

 

18 

 

00 

 

36 

 

APTO 

 

- 

Jesús María 
AGURTO OCAÑA 

 
10 

 
06 

 
18 

 
00 

 
34 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO. 

David Ernesto 
TORRES DÁVILA 

 
10 

 
04 

 
08 

 
00 

 
22 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO. 

Sandra Milagros 
CHIROQUE 
MORANTE 

 
10 

 
04 

 
08 

 
00 

 
22 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO. 

José Jaime 
UCAÑAY 

CARRASCO 

 

10 

 

04 

 

08 

 

00 

 

22 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MÍNIMO 

REQUERIDO. 

Luis Enrique 
VELASCO 

CHOQUEHUANCA. 

 

10 

 

02 

 

00 

 

00 

 

12 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA 

LABORAL 
REQUERIDA. 

Junior Anthony 
ARRIETA 

MONTOYA 

 
10 

 
04 

 
00 

 
00 

 
14 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA 

LABORAL 
REQUERIDA. 

Olga NEIRA 
SUAREZ 

 
- 

 
- 

 
- 

 
00 

 
- 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON EL 
PERFIL PROFESIONAL 

REQUERIDO. 

Cinthya Paola 
HERRERA ZAPATA  

 

- 

 

- 

 

- 

 

00 

 

- 

 

NO APTO 

NO PRESENTA 
DOCUMENTACIÓN 

FEDATEADA. 

Ronald LEIVA 
PEÑA 

 

- 

 

- 

 

- 

 

00 

 

- 

 

NO APTO 

NO PRESENTA 
DOCUMENTACIÓN 

FEDATEADA. 

Keyla Sofía 
QUINDE HERRERA 

 
- 

 
- 

 
- 

 
00 

 
- 

 
NO APTO 

NO PRESENTA 
DOCUMENTACIÓN 

FEDATEADA. 

Aldo Adderly 
DOMINGUEZ 

LLANOS 

 
- 

 
- 

 
- 

 
00 

 
- 

 
NO APTO 

NO PRESENTA 
DOCUMENTACIÓN 

FEDATEADA. 



Rogelio Darío 
OCHOA ESTRADA 

 
- 

 
- 

 
- 

 
00 

 
- 

 
NO APTO 

NO PRESENTA 
DOCUMENTACIÓN 

FEDATEADA. 

Luis German 
CARRASCO CRUZ 

 
- 

 
- 

 
- 

 
00 

 
- 

 
NO APTO 

NO PRESENTA 
DOCUMENTACIÓN 

FEDATEADA. 

Antonio 
Alexander 

VELASQUEZ 
IPANAQUE 

 

- 

 

- 

 

- 

 

00 

 

- 

 

NO APTO 

NO PRESENTA 
DOCUMENTACIÓN 

FEDATEADA. 

Jackeline INFANTE 
JUÁREZ. 

 
- 

 
- 

 
- 

 
00 

 
- 

 
NO APTO 

NO PRESENTA 
DOCUMENTACIÓN 

FEDATEADA. 

 

Atentamente; 
El Comité Evaluador. 

 
 



 

          “AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO”           

             GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

                     DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL HUANCABAMBA 

 

CONVOCATORIA CAS Nº 04-2023-UGEL HUANCABAMBA. 

ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA. 

 
REVISIÓN DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y EVALUACIÓN 

CURRICULAR. 
 
 

Apellidos y 
Nombres 

Criterios de Evaluación Curricular  
 

Puntaje 

 
 

Condición 

 
 

Observación 
Formación 
Académica 

y 
Profesional 

 

Formación 
Continua 

 

Experiencia 
Laboral 

 

Méritos 

Janet de 
Lourdes 

FACUNDO 
TORRES. 

 

10 

 

10 

 

17 

 

00 

 

37 

 

APTA 

 

- 

Erickson 
Santiago 
PINTADO 
VELASCO 

 

- 

 

- 

 

- 

 

00 

 

- 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA  

José Junior 
VÁSQUEZ 
CHAVEZ 

 
- 

 
- 

 
- 

 
00 

 
- 

 
NO APTO 

NO PRESENTA 
DOCUMENTACIÓN 

FEDATEADA. 

Martin Jhair 
GUZMAN 

MONTENEGRO 

 
- 

 
- 

 
- 

 
00 

 
- 

 
NO APTO 

NO PRESENTA 
DOCUMENTACIÓN 

FEDATEADA. 

Nilson 
MONTALBAN 
CARRASCO. 

 
- 

 
- 

 
- 

 
00 

 
- 

 
NO APTO 

NO PRESENTA 
DOCUMENTACIÓN 

FEDATEADA. 

Anderson Jair 
QUIROZ 

MAYANGA. 

 

- 

 

- 

 

- 

 

00 

 

- 

 

NO APTO 

NO PRESENTA 
DOCUMENTACIÓN 

FEDATEADA. 

 

Atentamente; 
El Comité Evaluador. 

 


